
S A D R Ž A J

Broj 10  -  Godina VII  -  Vrbovec, 14. kolovoza 2024.  -  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

13. Očitovanje na prijedlog Cjenika javne 
usluge prikupljanja komunalnog otpada 
na području Grada Vrbovca 237

14. Odluka o izdavanju suglasnosti na pri-
jedlog Cjenika javne usluge prikupljanja 
komunalnog otpada na području Grada 
Vrbovca 238

- Cjenik za uslugu prikupljanja miješanog 
komunalnog, biorazgradivog i glomaznog 
otpada za Grad Vrbovec, s primjenom 
od 01.09.2024. godine 238

AKTI GRADONAČELNIKA

13.
Na temelju članka 77. stavak 9. Zakona o gospoda-

renju otpadom (NN 84/21, 142/23) te članka 44. stavka 
3. alineje 29. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca« broj 9/21) Gradonačelnik Grada Vrbovca 
dana 14. kolovoza 2024. godine donosi

O Č I T O V A NJ E
na prijedlog Cjenika javne usluge  

prikupljanja komunalnog otpada na području 
Grada Vrbovca

Članak 1.

Davatelj javne usluge, KOMUNALAC VRBOVEC 
d.o.o., Kolodvorska 29, VRBOVEC, OIB: 01537106865, 
dostavio je dana 12.08.2024. godine, sukladno članku 
77. stavku 5. i 8. Zahtjev za pribavljanje suglasnosti 
Gradonačelnika na cjenik javne usluge prikupljanja 
komunalnog otpada na području Grada Vrbovca (dalje 
u tekstu: Cjenik).

Članak 2.
Gradonačelnik je prije davanja suglasnosti provjerom 

utvrdio da Cjenik ispunjava uvjete tražene člankom 
77. stavkom 9. Zakona o gospodarenju otpadom.

Članak 3.
Gradonačelnik utvrđuje da je prijedlog Cjenika 

u skladu sa Zakonom o gospodarenju otpadom te 
da predložene cijene potiču korisnika javne usluge 
da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni otpad, 
glomazni otpad i opasni komunalni otpad od mije-
šanog komunalnog otpada te da, kad je primjenjivo, 
kompostira biootpad. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-01/24-02/01
URBROJ: 238-32-05/01-24-2
Vrbovec, 14. 08. 2024. g. 

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 10/2024.Stranica 238

14.
Na temelju članka 77. stavak 5. Zakona o gospoda-

renju otpadom (NN 84/21, 142/23) te članka 44. stavka 
3. alineje 20. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca« broj 9/21) Gradonačelnik Grada Vrbovca 
dana 14. kolovoza 2024. godine donosi

O D L U K U
o izdavanju suglasnosti na prijedlog Cjenika  

javne usluge prikupljanja komunalnog otpada  
na području Grada Vrbovca

Članak 1.

Trgovačkom društvu KOMUNALAC VRBOVEC d.o.o., 
Kolodvorska 29, VRBOVEC, OIB: 01537106865, iz-
daje se suglasnost na prijedlog Cjenika javne usluge 
prikupljanja komunalnog otpada na području Grada 
Vrbovca, a koji čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Primjena Cjenika iz članka 1. ove Odluke počinje 
sa danom 01.09.2024. godine. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca« i na službenoj 
web stranici Grada, www.vrbovec.hr. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-01/24-02/01
URBROJ: 238-32-05/01-24-3
Vrbovec, 14. 08. 2024. g.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

KOMUNALAC VRBOVEC, d.o.o.
Kolodvorska 29, 10340 Vrbovec 
OIB 01537106865
Vrbovec, 12.08.2024. godine

CJENIK ZA USLUGU PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG, BIORAZGRADIVOG I GLOMAZNOG 
OTPADA ZA GRAD VRBOVEC, s primjenom od 01.09.2024. godine 

1.	 Cjenik za miješani komunalni otpad za korisnike u kategoriji kućanstvo

Fiksni dio Varijabilni dio

Posuda Fiksni 
dio

Cijena 
podizanja 

Cijena
jednog 

podizanja

Cijena 
jednog 

podizanja 
sa PDVom

(13%)

Cijena
dva

podizanja

Cijena
dva 

podizanja 
sa PDVom

(13%)

Cijena
tri

podizanja

Cijena
tri 

podizanja 
sa PDVom

(13%)

Cijena
četiri 

podizanja

Cijena
četiri 

podizanja
sa PDVom

(13%)

120 
litara 7,30 € 1,36 € 8,66 € 9,79 € 10,02 € 11,32 € 11,38 € 12,86 € 12,74 € 14,40 €

240 
litara 7,30 € 2,72 € 10,02 € 11,32 € 12,74 € 14,40 € 15,46 € 17,47 € 18,18 € 20,54 €

Povlaštene kategorije korisnika

Grad Vrbovec preuzima obvezu plaćanja cijene za javnu uslugu za korisnike usluge koji prema propisima o 
socijalnoj skrbi ostvaruju pravo na zajamčenu minimalnu naknadu i koji imaju prebivalište na području Grada 
Vrbovca. Grad Vrbovec preuzima obvezu plaćanja cijene obvezne minimalne javne usluge u iznosu od 50% za 
kućanstva s jednim članom, kao i kućanstva gdje su svi prijavljeni članovi stariji od 65 godina i imaju prijavljeno 
prebivalište na istoj adresi, prema kriterijima koji će biti utvrđeni posebnom odlukom.

2.	 Cjenik za miješani komunalni otpad za korisnike u kategoriji koji nisu kućanstvo

Fiksni dio Varijabilni dio

Posuda Fiksni 
dio

Cijena 
podizanja

Cijena 
jednog 

podizanja

Cijena 
jednog 

podizanja 
sa PDVom

(13%)

Cijena
dva 

podizanja

Cijena
dva 

podizanja 
sa PDVom

(13%)

Cijena
tri 

podizanja

Cijena
tri 

podizanja 
sa PDVom

(13%)

Cijena
četiri

podizanja

Cijena
četiri 

podizanja
sa PDVom

(13%)

120 
litara 9,29 € 1,36 € 10,65 € 12,03 € 12,01 € 13,57 € 13,37 € 15,11 € 14,73 € 16,64 €



Broj 10/2024. Stranica 239»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Fiksni dio Varijabilni dio

Posuda Fiksni 
dio

Cijena 
podizanja

Cijena 
jednog 

podizanja

Cijena 
jednog 

podizanja 
sa PDVom

(13%)

Cijena
dva 

podizanja

Cijena
dva 

podizanja 
sa PDVom

(13%)

Cijena
tri 

podizanja

Cijena
tri 

podizanja 
sa PDVom

(13%)

Cijena
četiri

podizanja

Cijena
četiri 

podizanja
sa PDVom

(13%)

240 
litara 9,29 € 2,72 € 12,01 € 13,57 € 14,73 € 16,64 € 17,45 € 19,72 € 20,17 € 22,79 €

360 
litara 9,29 € 4,08 € 13,37 € 15,11 € 17,45 € 19,72 € 21,53 € 24,33 € 25,61 € 28,94 €

660 
litara 9,29 € 7,48 € 16,77 € 18,95 € 24,25 € 27,40 € 31,73 € 35,85 € 39,21 € 44,31 €

770 
litara 9,29 € 8,72 € 18,01 € 20,35 € 26,73 € 30,20 € 35,45 € 40,06 € 44,17 € 49,91 €

1100 
litara 9,29 € 12,46 € 21,75 € 24,58 € 34,21 € 38,66 € 46,67 € 52,74 € 59,13 € 66,82 €

Dodatne napomene

Cijena usluge odlaganja komunalnog otpada za korisnike koji u svojoj režiji dovoze otpad na deponiju »Be-
ljavine« iznosi:

22..  CCjjeenniikk  zzaa  mmiijjeeššaannii  kkoommuunnaallnnii  oottppaadd  zzaa  kkoorriissnniikkee  uu  kkaatteeggoorriijjii  kkoojjii  nniissuu  kkuuććaannssttvvoo  
Fiksni dio Varijabilni dio 

Posuda Fiksni dio Cijena 
podizanja 

Cijena 
jednog 

podizanja 

Cijena 
jednog 

podizanja 
sa PDVom 

(13 %) 

Cijena 
dva 

podizanja 

Cijena 
dva 

podizanja 
sa PDVom 

(13 %) 

Cijena 
tri 

podizanja 

Cijena 
tri 

podizanja 
sa PDVom 

(13 %) 

Cijena 
četiri 

podizanja 

Cijena 
četiri 

podizanja 
sa PDVom 

(13 %) 
120 litara 9,29 € 1,36 € 10,65 € 12,03 € 12,01 € 13,57 € 13,37 € 15,11 € 14,73 € 16,64 € 
240 litara 9,29 € 2,72 € 12,01 € 13,57 € 14,73 € 16,64 € 17,45 € 19,72 € 20,17 € 22,79 € 
360 litara 9,29 € 4,08 € 13,37 € 15,11 € 17,45 € 19,72 € 21,53 € 24,33 € 25,61 € 28,94 € 
660 litara 9,29 € 7,48 € 16,77 € 18,95 € 24,25 € 27,40 € 31,73 € 35,85 € 39,21 € 44,31 € 
770 litara 9,29 € 8,72 € 18,01 € 20,35 € 26,73 € 30,20 € 35,45 € 40,06 € 44,17 € 49,91 € 

1100 litara 9,29 € 12,46 € 21,75 € 24,58 € 34,21 € 38,66 € 46,67 € 52,74 € 59,13 € 66,82 € 
Dodatne napomene 

Cijena usluge odlaganja komunalnog otpada za korisnike koji u svojoj režiji dovoze otpad na deponiju „Beljavine“ iznosi: 

𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶	𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑	1	𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡 = 58,73	€ + 𝑃𝑃𝑃𝑃𝑃𝑃	(13%) = 66,36	€ 

Cijena tipizirane doplatne vreće za komunalni otpad označene Logotipom isporučitelja komunalne usluge zapremine 120 litara iznosi 2,78 € sa PDV-om. 

33..  CCjjeenniikk  zzaa  bbiioooottppaadd    ––  oobbiitteelljjsskkee  kkuuććee  
Za one korisnike koji se u Izjavi očituju da žele odvoz biootpada biti će im dodijeljeni spremnici od 40 litara i cijena usluge iznositi će:  

40	𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙 = 0,29 ∗ 40 = 11,63	€ + 𝑃𝑃𝑃𝑃𝑃𝑃(13%) = 13,14	€ 

Mjesečna cijena je samo za odvoz biootpada. Cijeni se dodaje cijena za odvoz miješanog komunalnog otpada prema gore navedenoj tablici. 

44..  CCiijjeennaa  uusslluuggee  pprriikkuupplljjaannjjaa  mmiijjeeššaannoogg  kkoommuunnaallnnoogg  oottppaaddaa  iizz  ssttaammbbeenniihh  zzggrraaddaa  
Korisnicima stambenih zgrada cijena odvoza miješanog komunalnog otpada naplaćuje se prema broju članova u kućanstvu. Svakom članu zaduženo je 20 
litara otpada tjedno.  

Broj 
tjedana u 
mjesecu 

Litara Broj članova Fiksni dio Cijena bez 
PDVa 

Cijena sa 
PDVom 
(13 %) 

4 20 1 7,30 € 8,21 € 9,27 € 
4 20 2 7,30 € 9,11 € 10,30 € 
4 20 3 7,30 € 10,02 € 11,32 € 
4 20 4 7,30 € 10,93 € 12,35 € 
4 20 5 7,30 € 11,83 € 13,37 € 

 

Cijena tipizirane doplatne vreće za komunalni otpad označene Logotipom isporučitelja komunalne usluge 
zapremine 120 litara iznosi 2,78 € sa PDV-om.

3.	 Cjenik za biootpad - obiteljske kuće

Za one korisnike koji se u Izjavi očituju da žele odvoz biootpada biti će im dodijeljeni spremnici od 40 litara 
i cijena usluge iznositi će: 

22..  CCjjeenniikk  zzaa  mmiijjeeššaannii  kkoommuunnaallnnii  oottppaadd  zzaa  kkoorriissnniikkee  uu  kkaatteeggoorriijjii  kkoojjii  nniissuu  kkuuććaannssttvvoo  
Fiksni dio Varijabilni dio 

Posuda Fiksni dio Cijena 
podizanja 

Cijena 
jednog 

podizanja 

Cijena 
jednog 

podizanja 
sa PDVom 

(13 %) 

Cijena 
dva 

podizanja 

Cijena 
dva 

podizanja 
sa PDVom 

(13 %) 

Cijena 
tri 

podizanja 

Cijena 
tri 

podizanja 
sa PDVom 

(13 %) 

Cijena 
četiri 

podizanja 

Cijena 
četiri 

podizanja 
sa PDVom 

(13 %) 
120 litara 9,29 € 1,36 € 10,65 € 12,03 € 12,01 € 13,57 € 13,37 € 15,11 € 14,73 € 16,64 € 
240 litara 9,29 € 2,72 € 12,01 € 13,57 € 14,73 € 16,64 € 17,45 € 19,72 € 20,17 € 22,79 € 
360 litara 9,29 € 4,08 € 13,37 € 15,11 € 17,45 € 19,72 € 21,53 € 24,33 € 25,61 € 28,94 € 
660 litara 9,29 € 7,48 € 16,77 € 18,95 € 24,25 € 27,40 € 31,73 € 35,85 € 39,21 € 44,31 € 
770 litara 9,29 € 8,72 € 18,01 € 20,35 € 26,73 € 30,20 € 35,45 € 40,06 € 44,17 € 49,91 € 

1100 litara 9,29 € 12,46 € 21,75 € 24,58 € 34,21 € 38,66 € 46,67 € 52,74 € 59,13 € 66,82 € 
Dodatne napomene 

Cijena usluge odlaganja komunalnog otpada za korisnike koji u svojoj režiji dovoze otpad na deponiju „Beljavine“ iznosi: 

𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶𝐶	𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑	1	𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡 = 58,73	€ + 𝑃𝑃𝑃𝑃𝑃𝑃	(13%) = 66,36	€ 

Cijena tipizirane doplatne vreće za komunalni otpad označene Logotipom isporučitelja komunalne usluge zapremine 120 litara iznosi 2,78 € sa PDV-om. 

33..  CCjjeenniikk  zzaa  bbiioooottppaadd    ––  oobbiitteelljjsskkee  kkuuććee  
Za one korisnike koji se u Izjavi očituju da žele odvoz biootpada biti će im dodijeljeni spremnici od 40 litara i cijena usluge iznositi će:  

40	𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙𝑙 = 0,29 ∗ 40 = 11,63	€ + 𝑃𝑃𝑃𝑃𝑃𝑃(13%) = 13,14	€ 

Mjesečna cijena je samo za odvoz biootpada. Cijeni se dodaje cijena za odvoz miješanog komunalnog otpada prema gore navedenoj tablici. 

44..  CCiijjeennaa  uusslluuggee  pprriikkuupplljjaannjjaa  mmiijjeeššaannoogg  kkoommuunnaallnnoogg  oottppaaddaa  iizz  ssttaammbbeenniihh  zzggrraaddaa  
Korisnicima stambenih zgrada cijena odvoza miješanog komunalnog otpada naplaćuje se prema broju članova u kućanstvu. Svakom članu zaduženo je 20 
litara otpada tjedno.  

Broj 
tjedana u 
mjesecu 

Litara Broj članova Fiksni dio Cijena bez 
PDVa 

Cijena sa 
PDVom 
(13 %) 

4 20 1 7,30 € 8,21 € 9,27 € 
4 20 2 7,30 € 9,11 € 10,30 € 
4 20 3 7,30 € 10,02 € 11,32 € 
4 20 4 7,30 € 10,93 € 12,35 € 
4 20 5 7,30 € 11,83 € 13,37 € 

 

Mjesečna cijena je samo za odvoz biootpada. Cijeni se dodaje cijena za odvoz miješanog komunalnog otpada 
prema gore navedenoj tablici.

4.	 Cijena usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada iz stambenih zgrada

Korisnicima stambenih zgrada cijena odvoza miješanog komunalnog otpada naplaćuje se prema broju članova 
u kućanstvu. Svakom članu zaduženo je 20 litara otpada tjedno.

Broj tjedana u 
mjesecu Litara Broj članova Fiksni dio Cijena bez 

PDVa

Cijena sa 
PDVom
(13%)

4 20 1 7,30 € 8,21 € 9,27 €

4 20 2 7,30 € 9,11 € 10,30 €

4 20 3 7,30 € 10,02 € 11,32 €

4 20 4 7,30 € 10,93 € 12,35 €

4 20 5 7,30 € 11,83 € 13,37 €

5.	 Cijena odvoza kontejnera i najam istih

Najam kontejnera od 7 m3 iznosi 47,78 €/mj + PDV tj. 53,99 € sa PDV-om mjesečno. Cijena odvoza i odlaganja 
komunalnog otpada kontejnerom zapremine 7 m3 za koji se odvoz vrši specijalnim vozilom za odvoz kontejnera 
ovisno o udaljenosti mjesta odvoza od odlagališta otpada iznosi:



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 10/2024.Stranica 240

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković - pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca - www.vrbovec.hr

Odvoz kontejnera

Udaljenost (km) Ukupno (€) Ukupno (€)
(PDV - 13%)

0-10 117,14 € 132,37 €

10-15 119,79 € 135,37 €

15-20 122,45 € 138,37 €

20-25 125,10 € 141,37 €

25-30 127,76 € 144,37 €

30-35 130,41 € 147,37 €

35-40 133,07 € 150,37 €

6.	 Cjenik za sakupljanje miješanog komunalnog otpada i glomaznog otpada po pozivu građana

Način izračuna cijene odvoza i deponiranja glomaznog otpada po pozivu građana

 

55..  CCiijjeennaa  ooddvvoozzaa  kkoonntteejjnneerraa  ii  nnaajjaamm  iissttiihh  
Najam kontejnera od 7 m3 iznosi 47,78 €/mj + PDV tj. 53,99 € sa PDV-om mjesečno. Cijena odvoza i odlaganja komunalnog otpada kontejnerom zapremine 7 

m3 za koji se odvoz vrši specijalnim vozilom za odvoz kontejnera ovisno o udaljenosti mjesta odvoza od odlagališta otpada iznosi: 

Odvoz kontejnera 

Udaljenost 
(km) Ukupno (€) Ukupno (€) 

(PDV – 13%) 

0-10 117,14 € 132,37 € 
10-15 119,79 € 135,37 € 
15-20 122,45 € 138,37 € 
20-25 125,10 € 141,37 € 
25-30 127,76 € 144,37 € 
30-35 130,41 € 147,37 € 
35-40 133,07 € 150,37 € 

66..  CCjjeenniikk  zzaa  ssaakkuupplljjaannjjee  mmiijjeeššaannoogg  kkoommuunnaallnnoogg  oottppaaddaa  ii  gglloommaazznnoogg  oottppaaddaa  ppoo  ppoozziivvuu  ggrraađđaannaa  
Način izračuna cijene odvoza i deponiranja glomaznog otpada po pozivu građana 

𝐶𝐶 − 𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐	𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜	𝑖𝑖	𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧 à 𝑪𝑪 = 𝑽𝑽 + 𝑷𝑷 + 𝑻𝑻𝑻𝑻 

𝑉𝑉 − 𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐	𝑣𝑣𝑣𝑣𝑣𝑣𝑣𝑣𝑣𝑣𝑣𝑣	𝑖𝑖	𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟  à 𝑉𝑉 = 𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐	𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠	𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟 ∗ 𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟	𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠 

𝑃𝑃 − 𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝    à 𝑃𝑃 = 𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐	𝑝𝑝𝑝𝑝	𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘 ∗ 𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘 

𝑇𝑇𝑇𝑇 − 𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡š𝑎𝑎𝑎𝑎	𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧  à 𝑇𝑇𝑇𝑇 = 𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚	𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜𝑜 ∗ 𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡𝑡š𝑎𝑎𝑎𝑎	𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧𝑧	𝑝𝑝𝑝𝑝	𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘 

 Cijena vozila i radnika [€/h] Prijevoz [€/km] Trošak zbrinjavanja [€/t] Ukupno [€] Ukupno (PDV – 13%) 
Oznaka V P TZ C=V+P+TZ  

Miješani komunalni otpad 57,73 € 0,53 € 58,66 € 116,93 € 132,13 € 
Glomazni otpad 57,73 € 0,53 € 172,54 € 230,80 € 260,81 € 

 

DIREKTOR:  

Mato Jelić, upr. prav. 

 

Cijena vozila 
i radnika [€/h] Prijevoz [€/km]

Trošak 
zbrinjavanja 

[€/t]
Ukupno [€] Ukupno 

(PDV - 13%)

Oznaka V P TZ C=V+P+TZ

Miješani komunalni otpad 57,73 € 0,53 € 58,66 € 116,93 € 132,13 €

Glomazni otpad 57,73 € 0,53 € 172,54 € 230,80 € 260,81 €

DIREKTOR:
Mato Jelić, upr. prav., v.r.


